14. מכל המקובץ לעיל לא מצאתי ליתן צו הגנה כמבוקש.

בנסיבות העניין כמפורט לעיל, יישא כל צד בהוצאותיו.

ההחלטה מותרת בפרסום ללא פרטים מזהים.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"ה, 24 דצמבר 2024,
בהעדר הצדדים.